It is clear to see that God distinguishes between people on earth just as he does in heaven between angels, archangels, thrones, dominations, cherubim and seraphim. All are loved by God, but they are not equal in rank.

These words come from the Living Light, and not from any man. Whoever hears them, may they see, and may they believe where they come from.

## EDIFICE OF SALVATION VISION

CHOIR Veni ad nos!

HILDEGARD Heu, heu!

VOICE OF HILDEGARD Demonstratus est mihi per spiritum locus, ubi Naha fluvius Rheno confluit, videlicet collis a priscis diebus sancto Roberto confessori ex nomine adtitulatus.

*(adapted from VITA S. HILDEGARDIS, by Peter Brown)*

CHOIR Veni ad nos!

Inspira nos!

HILDEGARD Hunc locum ego paupercula forma elegi, quem non corporalibus oculis, verum intima visione cognovi.

*(adapted from VITA S. HILDEGARDIS, by Peter Brown)*

Deinde vidi intra ambitum circuli quasi montem magnum. Et super ipsum montem stabat velut quoddam aedificium quadrangulum, ad similitudinem urbis quadrangulae factum, aliquantulumque in obliquum positum, ita quod eius angulus unus respiciebat ad orientem et alius ad occidentem, et unus ad septentrionem et alius ad meridiem. (SCIVIAS)

CHOIR Veni ad nos,

Tange nos,  
Inspira nos,  
Dirige nos.

HILDEGARD Idem autem aedificium in circuitu suo murum unum duorum generum habebat, quorum genus unum erat quasi splendor lucidus ut lux diei est, et alterum quasi compaginatio lapidum. [. . .]

Latitudo autem inter ipsum aedificium et splendorem ex praedicto circulo se in profundum abyssi extendentem erat in vertice orientalis anguli unius palmi, alibi autem, id est in septentrionali et in occidentali atque in meridiana parte, tanta undique erat latitudo inter idem aedificium et eundem splendorem, ut eius amplitudinem nullo modo comprehendere possem.

MONK ARNOLD Quid facis, aut quo vadis? Tu amplexata es me . . . sed nunc in reversione tua confundis me. Ego autem pugna mea deiectam reducam te.

*(Adapted from ORDO VIRTUTUM, by Peter Brown)*

CHOIR Come to us!

HILDEGARD Heu, heu!

VOICE OF HILDEGARD I have been shown by the Holy Spirit that place where the Nahe flows into the Rhine, namely the hill which earlier received its name from Blessed Confessor Rupert.

CHOIR Come to us,

Inspire us!

HILDEGARD I, poor little woman that I am, have chosen this place; I have not seen it with bodily eyes but in an inner vision.

Then I saw within the circumference of the circle a great mountain. And on that mountain stood a four-sided building, formed in the likeness of a four-walled city; it was placed at an angle, so that one of its corners faced the East, one faced the West, one the North and one the South. [. . .]